בש"פ 6237/17
כבוד השופט א' שהם לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

יוסף (אסי) אביטל (אבוטבול) המשיב:

בקשה להארכת מעצר מעבר לשבעים וחמישה ימים,
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד עילית מידן; פקד אפרת פרומג'ו בשם המבקשת:

עו"ד אבי כהן בשם המשיב:

החלטה
1. לפניי בקשה להארכת "מעצר הימים" בו מצוי המשיב, ב-10 ימים נוספים מעבר ל-75 ימים, לצורך השלמת

פעולות חקירה, החל מיום 6.8.2017.

רקע והליכים קודמים

2.

פעולות חקירה רבות שטרם בוצעו".

לאחר שחלפו שלושים ימים ממועד מעצרו של המשיב, מבלי שהוגש נגדו כתב אישום, נזקקה המבקשת לקבלת
אישור מהיועץ המשפטי לממשלה, על מנת להגיש בקשות נוספות להארכת המעצר, בהתאם לסעיף 17(ב) לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים או החוק). המשנה לפרקליט המדינה

(עניינים פליליים), אשר לו הואצלה סמכותו האמורה של היועמ"ש, נתן את אישורו להגשת בקשה נוספת להארכת
מעצרו של המשיב, וביום 20.6.2017, האריך בית משפט השלום את מעצרו של המשיב בפעם השלישית, עד ליום

26.6.2017.